

**KLAIPĖDOS RAJONO PARAMOS ŠEIMAI CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ SĄRAŠAS**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Kodas SPIS</b>	<b>Socialinės paslaugos pavadinimas</b>	<b>Socialinės paslaugos gavėjai</b>	<b>Paslaugos apibūdinimas</b>	<b>Socialinės paslaugos kaina</b>	<b>Pastabos</b>
<b>I. BENDROSIOS SOCIALINĖS PASLAUGOS</b>						
1.	201	<b>Informavimas</b>	Socialinę riziką patiriantys vaikai ir jų šeimos; Vaikai su negalia ir jų šeimos; Likę be tėvų globos vaikai; Suaugę asmenys su negalia ir jų šeimos; Senyvo amžiaus asmenys ir jų šeimos; Socialinę riziką patiriantys suaugę asmenys ir jų šeimos;	Reikalingos informacijos apie socialinę pagalbą suteikimas asmeniui (šeimai).	-	Patvirtinta Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020-08-20 sprendimu Nr. T11-315
2.	202	<b>Konsultavimas</b>	Socialinę riziką patiriančios šeimos; Vaikus globojančios šeimos; Mažiau galimybių turintis jaunimas; Krizinėje situacijoje (skrybės, darbo praradimas, artimojo netektis ir kt.) esančios šeimos ir jų nariai, kiti asmenys ir šeimos.	Pagalba, kurią teikiant kartu su asmeniu analizuojama asmens (šeimos) problema ir ieškoma veiksmingų jos sprendimo būdų.	-	
3.	203	<b>Tarpininkavimas ir atstovavimas</b>		Pagalbos asmeniui (šeimai) suteikimas, sprendžiant įvairias asmens (šeimos) problemas (teisines, sveikatos, ūkines, buitines), tvarkant dokumentus, mokant mokesčius, užrašant pas specialistus, organizuojant ūkinius darbus ir kt., tarpininkaujant tarp asmens (šeimos) ir jo aplinkos (kitų institucijų, specialistų, asmenų).	-	

Eil. Nr.	Kodas SPIS	Socialinės paslaugos pavadinimas	Socialinės paslaugos gavėjai	Paslaugos apibūdinimas	Socialinės paslaugos kaina	Pastabos
4.	206	<b>Transporto organizavimas</b>	Vaikai su negalia ir jų šeimos; Suaugę asmenys su negalia ir jų šeimos; Senyvo amžiaus asmenys ir jų šeimos; Socialinę riziką patiriančios šeimos; Kiti asmenys ir šeimos.	Paslauga teikiama pagal poreikius asmenims, kurie dėl negalios, ligos ar senatvės turi judėjimo problemų ir dėl to ar dėl nepakankamų pajamų negali naudotis visuomeniniu ar individualiu transportu.	0,50 Eur/km	Patvirtinta Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020-08-20 sprendimu Nr. T11-315
5.	208	<b>Asmeninės higienos ir priežiūros paslaugų organizavimas</b>	Socialinę riziką patiriantys vaikai ir jų šeimos; Vaikai su negalia ir jų šeimos; Suaugę asmenys su negalia ir jų šeimos; Senyvo amžiaus asmenys ir jų šeimos; Socialinę riziką patiriantys suaugę asmenys ir jų šeimos; Socialinę riziką patiriančios šeimos; Kiti asmenys ir šeimos.	Pagalba asmenims (šeimoms), kurie (kurios) dėl nepakankamų pajamų ar skurdo negali pasirūpinti savo higiena, (pirties (dušo) talonų išdavimas, skalbimo paslaugų organizavimas ir kt.)	4,50 Eur/kartas	Patvirtinta Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020-08-20 sprendimu Nr. T11-315
<b>II. SOCIALINĖS PRIEŽIŪROS PASLAUGOS</b>						
6.	310	<b>Pagalba į namus Paslaugos sudėtis (komplektas):</b> Informavimas; Konsultavimas; Tarpininkavimas ir atstovavimas; Bendravimas; Maitinimo organizavimas (jei maistas pristatomas iš kitų tarnybų) arba maisto produktų nupirkimas, pristatymas ir pagalba ruošiant maistą; Pagalba buityje ir namų ruošoje (skalbiant, tvarkant namus, apsiperkant, rūpinantis asmens higiena ir kt.); Palydėjimas į įvairias įstaigas; Kitos pagalbos organizavimas ligos paūmėjimo ar krizių atvejais; Kitos paslaugos, reikalingos norint asmeniui sudaryti galimybes gyventi savo namuose.	Suaugę asmenys su negalia ir jų šeimos; Senyvo amžiaus asmenys ir jų šeimos; Socialinę riziką patiriančios šeimos; Vaikai su negalia ir jų šeimos; Kiti asmenys ir jų šeimos (laikiniai dėl ligos ar kitų priežasčių savarankiškumo netekę asmenys).	Asmens namuos teikiamos paslaugos, padedančios asmeniui (šeimai) tvarkytis buityje, rūpintis asmeniniu gyvenimu ir dalyvauti visuomenės gyvenime; šeimos nariams, prižiūrintiems asmenis su negalia, senyvo amžiaus asmenims, turėti laikiną atokvėpį	5,25 Eur/val	Patvirtinta Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020-08-20 sprendimu Nr. T11-315

Eil. Nr.	Kodas SPIS	Socialinės paslaugos pavadinimas	Socialinės paslaugos gavėjai	Paslaugos apibūdinimas	Socialinės paslaugos kaina	Pastabos
7.	320	<b>Socialinių įgūdžių ugdymas, palaikymas ir (ar) atkūrimas Paslaugos sudėtis (komplektas):</b> Informavimas; Konsultavimas; Psichologinis konsultavimas; Tarpininkavimas ir atstovavimas; Bendravimas; Maitinimo organizavimas (suteikiant nemokamą maitinimą valgyklose, bendruomenės įstaigose ar kitose maitinimo vietose ir išduodant maisto talonus ar sauso maisto daivinius gyventojams); Kasdienio gyvenimo įgūdžių ugdymas ir palaikymas (tvarkant pinigų apskaitą, apsiperkant ir mokant mokesčius, planuojant ir atliekant namų ruošos darbus, prižiūrint vaikus, bendraujant ir pan.); Darbo įgūdžių ugdymas; Kitos paslaugos	Socialinę riziką patiriantys vaikai ir jų šeimos; Socialinę riziką patiriančios šeimos; Kiti asmenys ir jų šeimos	Paslaugos, teikiamos asmenims (šeimoms), siekiant stiprinti jų bendravimo gebėjimus (ieškant pagalbos, prisitaikant prie naujų situacijų, dalyvaujant visuomenės gyvenime, užmezgant ir palaikant ryšius su artimaisiais ir pan.) ir (ar) organizuojant jų darbinį užimtumą	7,50 Eur/val.	Patvirtinta Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020-08-20 sprendimu Nr. T11-315
<b>III. SOCIALINĖS GLOBOS PASLAUGOS</b>						
8.	411 414 415	<b>Dienos socialinė globa Paslaugos sudėtis (komplektas):</b> Informavimas; Konsultavimas; Tarpininkavimas ir atstovavimas; Bendravimas; Laisvalaikio organizavimas; Ugdymo organizavimas (vaikams su negalia ir suaugusiems su negalia iki 21 m.); Maitinimo organizavimas (kai paslauga teikiama ilgiau nei 5 val. per dieną); Asmeninės higienos paslaugų organizavimas (skalbimo	Vaikai su negalia; Suaugę asmenys su negalia; Senyvo amžiaus asmenys	Visuma paslaugų, kuriomis asmeniui teikiama kompleksinė, nuolatinės specialistų priežiūros reikalaujanti pagalba dienos metu	6,80 Eur/val	Patvirtinta Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020-08-20 sprendimu Nr. T11-315

		<p>paslaugų ir pan.);          Psichologinė-psichoterapinė pagalba;          Pagalba rengiantis, maitinantis, prausiantis ir kitokio pobūdžio pagalba;          Socialinių įgūdžių ugdymas, palaikymas ir (ar) atkūrimas;          Kasdienio gyvenimo įgūdžių ugdymas ir palaikymas (tvarkant pinigų apskaitą, apsiperkant ir mokant mokesčius, planuojant ir atliekant namų ruošos darbus, ir pan.);          Darbo įgūdžių ugdymas;          Sveikatos priežiūros paslaugų organizavimas;          Transporto organizavimas;          Kitos paslaugos, reikalingos asmeniui pagal jo savarankiškumo lygį.</p>				
<b>IV. KITOS SOCIALINĖS PASLAUGOS</b>						
9.		<b>Atvejo vadyba</b>	<p>Socialinę riziką patiriantys vaikai ir jų šeimos;          Socialinę riziką patiriančios šeimos;          Kiti asmenys ir jų šeimos</p>	<p>Tai paslaugos vaiko ir jį auginančių atstovų pagal įstatymą ar jo besilaukiančių asmenų, vykdančių vaiko laikinąją priežiūrą, atvejo vadybos inicijavimas ir taikymas, atvejo nagrinėjimas, pagalbos vaikui ir (ar) jo šeimai poreikių vertinimas, kompleksinės pagalbos plano sudarymas ir įgyvendinimas, šeimos stebėseną, pagalbos plano peržiūra, atvejo vadybos proceso organizavimas.</p>	9,00 Eur/val	Patvirtinta Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020-08-20 sprendimu Nr. T11-315